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2.  GENEL KURUL TOPLANTISI 

TOPLANTI TUTANAĞI 

24 ARALIK 2020 / ANKARA 

 

1- 13 Nisan 2019 tarihli ve 30744 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2019/6 sayılı 

CumhurbaĢkanlığı Genelgesi ile yeniden tesis edilen Ticaretin KolaylaĢtırılması 

Koordinasyon Komitesi’nin 2. Genel Kurul Toplantısı, Ticaret Bakanlığı Bakan 

Yardımcısı Sayın Rıza Tuna TURAGAY baĢkanlığında 24 Aralık 2020 tarihinde 

çevrimiçi olarak EK-1’de yer alan gündem çerçevesinde gerçekleĢtirilmiĢtir. AçıĢ 

konuĢmasında Sayın TURAGAY tarafından 2020 yılında Koronavirüs (COVID-19) 

pandemisi sürecindeki olumsuzluklara karĢın ülkemizin uluslararası ticarette 

baĢarılı bir seyir izlediği ve OECD ülkeleri arasında üçüncü çeyrek büyümesinde 

ikinci sırada yer aldığı belirtilmiĢtir. Sn. TURAGAY ayrıca, Komite’nin ticaretin 

kolaylaĢtırılması politikalarının, kamu kurumları ve özel sektör kuruluĢları arasında 

eĢgüdümlü Ģekilde sürdürülmesinde kritik bir önem taĢıdığını ve ülkemizde 

ticaretin kolay, hızlı ve az maliyetli bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi açısından Komite 

çalıĢmalarına aktif katılımın önemli olduğunu vurgulamıĢtır. 

2- Genel Kurul Toplantısında “Ticaretin KolaylaĢtırılması Koordinasyon Komitesi 

ÇalıĢma Grupları ve Teknik Komite Toplantıları Hakkında Genel Kurulun 

Bilgilendirmesi” gündem maddesi kapsamında, Sekretarya tarafından 

Komite’nin 2020 yılı faaliyetleri çerçevesindeki geliĢmelere iliĢkin bir sunum 

yapılmıĢ ve Eylem Planı’nda yer alan 11 hedefin tamamlandığı kaydedilmiĢtir.  

Komite 2020 yılı faaliyet raporu EK-2’de yer almaktadır. 

Sunumun ardından, Sn. TURAGAY, çalıĢma grupları tarafından somut, 

gerçekleĢtirilebilir öncelikli hedeflerin belirlenmesi ve söz konusu faaliyetlerin en 

kısa zamanda tamamlanması için gerekli adımların hızlıca atılması önerilmiĢtir. 

Ardından, çalıĢma grubu eĢ baĢkanlarına söz verilmiĢtir. 

Şeffaflık Çalışma Grubu: ġeffaflık ÇalıĢma Grubu eĢ baĢkanı Türk Sanayici ve ĠĢ 

Ġnsanları Derneği (TÜSĠAD) temsilcisi Sn. Sercan BAHADIR tarafından internet sitesi 

(Eylem No 1), izahat uygulaması (Eylem No 2) ve taĢrada ticaretin 

kolaylaĢtırılması hakkında bilgilendirme faaliyetlerine (Eylem No 30) iliĢkin 

eylemlerde ilerleme sağlanabileceği ifade edilmiĢtir. 

Gümrük ve Dış Ticaret Çalışma Grubu: Gümrük ve DıĢ Ticaret ÇalıĢma Grubu eĢ 

baĢkanı Ticaret Bakanlığı Daire BaĢkanı Sn. Kerem EROL tarafından çalıĢma 

gruplarında dıĢ ticaret ve gümrük iĢlemlerinde belge ve maliyetlere iliĢkin 

çalıĢma (Eylem No 13), gümrük iĢlemlerinin 7/24 esasına göre tamamlanması 

(Eylem No 27) ve yetkilendirilmiĢ yükümlü sistemine diğer kamu kurumlarının dahil 

edilmesi (Eylem No 25) eylemleri öncelikli eylemler olarak önerilmiĢtir. 
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Altyapı ve Lojistik Çalışma Grubu: Altyapı ve Lojistik ÇalıĢma Grubu eĢ baĢkanı 

Uluslararası TaĢımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTĠKAD) temsilcisi 

Genel Müdür Sn. Cavit UĞUR tarafından, ülkemizin taĢımacılık ve transit 

alanında bir hub olmasına yönelik önlemlere iliĢkin eylemin (Eylem No 26) önemi 

vurgulanmıĢtır. Buna ek olarak eĢ baĢkan Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) 

temsilcisi Yönetim Kurulu BaĢkanı Sn. Çetin NUHOĞLU tarafından diğer ülkelerin 

Komiteleri ile iĢbirliğine gidilmesinin ve Komite çalıĢmalarının Karma Ekonomi 

Komisyon (KEK) toplantılarında gündeme getirilmesinin faydalı olacağı dile 

getirilmiĢtir. 

3- “Diğer Hususlar” baĢlığında, Türk DıĢ Ticaret Derneği (TURKTRADE) tarafından, 

yetkilendirilmiĢ yükümlü sistemine diğer kamu kurumlarının dahil edilmesi 

hususunda bir görev üstlendikleri belirtilerek hazırlayacakları raporu Ocak 2021 

sonunda Komite ile paylaĢılacağı belirtilmiĢtir. 

Öte yandan, Ġstanbul Gümrük MüĢavirleri Derneği (ĠGMD) tarafından, 

toplantıda gündeme gelen gümrük müĢavirleri ve antrepoların yetkilendirilmiĢ 

yükümlü sistemine dahil edilmesi gibi rekabeti bozabilecek düzenlemelere karĢı 

oldukları ifade edilmiĢtir. 

4- Genel Kurulun bir sonraki toplantısının Mayıs 2021’de gerçekleĢtirilmesi 

kararlaĢtırılmıĢtır. 

 

EKLER: 

1- Toplantı Gündemi 

2- Komite 2020 Faaliyet Raporu 
 

 


